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Bezpośrednie połączenie z II linią metra, parking i szatnie dla 
rowerzystów, stacje ładowania samochodów elektrycznych   ጀ  to tylko 
niektóre rozwiązania, które zostaną zaoferowane najemcom kompleksu 
biurowo-handlowego SKYSAWA. Ich wprowadzenie to krok Polskiego 
Holdingu Nieruchomości, dewelopera inwestycji, w stronę promocji 
zrównoważonego transportu, którego tydzień właśnie obchodzimy.

W dniach 16-22 września w całej Europie odbywa się Europejski Tydzień 
Zrównoważonego Transportu (ETZT). Celem kampanii, zainicjowanej przez 
Komisję Europejską w 2002 roku, jest zachęcenie mieszkańców miast do 
korzystania z ekologicznych środków podróży: chodzenia, jazdy na rowerze, 
korzystania z komunikacji miejskiej czy car-poolingu.

Promocja zasad zrównoważonego transportu przyczynia się nie tylko do poprawy 
stanu środowiska, ale także motywuje różne podmioty działające w miastach do 
zwiększenia dostępu do przyjaznych dla środowiska możliwości podróżowania. 
Swój zakres odpowiedzialności mają także deweloperzy   ጀ  od nich zależy, czy 
zapewnią użytkownikom swoich budynków komfortowe warunki do korzystania ze 
zrównoważonego transportu, np. parkingi dla rowerów czy stacje ładowania 
samochodów elektrycznych. Jako świadomy deweloper zadbaliśmy, aby w 
SKYSAWA takie udogodnienia się znalazły   ጀ mówi Tomasz Górnicki, wiceprezes 
zarządu ds. inwestycji Polskiego Holdingu Nieruchomości.  

W SKYSAWA do dyspozycji rowerzystów oddane zostaną szatnie z prysznicami 
oraz parking na prawie 280 jednośladów. Kierowcy samochodów elektrycznych 
będą mogli skorzystać z 9 stacji ładowania pojazdów. Kluczowym atutem 
inwestycji, wspierającym korzystanie ze środków zrównoważonego transportu, jest 
bezpośrednie połączenie z linią metra. Dzięki podziemnemu łącznikowi między 
stacją metra Rondo ONZ a SKYSAWA użytkownicy oraz goście będą mogli dostać 
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się do kompleksu bez wychodzenia na powierzchnię.  Ważnym aspektem jest 
także sąsiedztwo Dworca Centralnego oraz bliskość przystanków autobusowych i 
tramwajowych. Takie położenie inwestycji umożliwia szybkie dotarcie do 
SKYSAWA ze wszystkich części Warszawy.

SKYSAWA to nowoczesny kompleks biurowo-handlowy powstający w kwartale ulic 
Świętokrzyska, Jana Pawła II, Twarda oraz Mariańska. Na rynek dostarczy ok. 40 
000 mkw. powierzchni w ramach 9-piętrowego budynku A oraz 155-metrowej 
wieży (budynek B). Budowa SKYSAWA rozpoczęła się pod koniec czerwca 2019 
roku.

 

***

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia ok. 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju 
(m.in. w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie 
doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji 
projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie.
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